开封市建设建材科技协会文件
汴建科协【2024】第 18 号

关于开封市建设建材科技协会

收费清单的公示

各会员企业、各相关单位：

为认真贯彻落实党中央、国务院关于减税降费和坚决制

止乱收费的部署，根据市民政局等相关部门的要求，为增强

本协会收费透明度，自觉接受社会监督，现将本协会各项服

务收费标准予以公示：

附件： 开封市建设建材科技协会收费清单

开封市建设建材科技协会

2024 年 7 月 19 日

附件：

开封市建设建材科技协会收费清单

序

号

收费

项目
收费性质 收费依据 收费对象 收费标准（元）

1 会费 会费

本会第五

届会员大

会第一次

会议通过

的《开封

市建设建

材科技协

会会费收

取使用和

管理办

法》

普通会员单位 2000

理事单位 3000

常务理事单位 5000

会长、副会长单位 10000

监事长参照副会长交纳，监事参照理事交

纳

2
教育培

训费

经营服务性

收费
协会章程 本行业企事业单位 300—500/人/次

3

咨 询 服

务、建设

建 材 中

介、会议

讲 座 等

收 费 项

目

经营服务性

收费

各级政府

部门关于

社会团体

经营服务

性收费文

件规定

政府相关部门、企事

业单位

根据服务成本、市场

需求和本地经济发

展水平等因素，由双

方协议定价

说明：本公示的内容如有调整随时公示

	关于开封市建设建材科技协会
	收费清单的公示
	附件： 开封市建设建材科技协会收费清单
	附件：
	开封市建设建材科技协会收费清单